
                                                                                                                  

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 

 

     

  SEDUTA DEL 12 LUGLIO 2018        

DELIBERA N. 106 

 

  

OGGETTO: PRATICHE PREVENZIONE E RISARCIMENTO DANNI 

 
 

PRESENTI: CALANTONI, DAMIANI, DROVANDI, MANCHIA, NANNINI, PIERACCI, PROCISSI.. 

ASSENTI: ORLANDINI, PRETELLI 

 

 

Il Comitato di Gestione, 

 

- Vista la richiesta di contributo per la prevenzione danni presentata dall’azienda agricola di Cecchini 

Giuseppe situata in Montale e preso atto del collaudo negativo effettuato dal tecnico incaricato in 

quanto la struttura di protezione presenta caratteristiche costruttive tali da precostituire condizioni 

idonee alla istituzione di fondo chiuso contravvenendo con ciò alle disposizioni del PRAF per 

l’ammissibilità delle domande di contributo: 

- Vista la richiesta di riesame degli importi di risarcimento danni degli anni 2016 e 2017 da parte del 

titolare dell’azienda Podere Calistri;   

A voti unanimi 

DELIBERA 

 

- Di non accogliere la richiesta  di contributo di prevenzione danni presentata dall’azienda agricola di 

Cecchini Giuseppe situata in Montale per le motivazioni citate in premessa; 

- Di non accogliere la richiesta di riesame degli importi di risarcimento danni degli anni 2016 e 2017 

da parte del titolare dell’azienda Podere Calistri, in quanto congrui con quanto stimato ed erogato in 

funzione degli stanziamenti di bilancio.  

 

 

 

     
 

  IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 

(Cristiano PIERACCI)                 (Massimo DAMIANI) 

 
 


